
E 

b ei *44
•%, FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE SATYDE 

Atestado de Vacinação Antivariúlica 

Nome

de O.A.Á.„7 de idade, e ctn. 

de 

(heo 

  residente à rua  I 3 dt 
cidade 

fol vacinado no dia  62t)

Dr. 
gdiee'7Pri MI14 ) Curuo 

M 
C.R.M. - M r. 312 

Ci• I. C. 001946541 

natural 

Município 

 de 19 

ELTSMAT -56 



CURRICULUM VITAE 

Dados Pessoais: 

Nome: Darcy Nogueira 

Estado Civil: Solteira 

Nacionalidade: Brasileira 

Naturalidade: Arapongas — Paran4 

Data do Nascimento:. 27 de junho de 1948 

Identidade: RG. 58.058 

Expedida em Cuiab4 — MT. 

Titulo de eleitor NO 54065 111 Zona 

Expedido em Cuiab4 

CIO N2: 103780811 — 87 

Carteira Profissional  n2 00487 

Filiagao: Pai: Simi.a‘o Lopes Nogueira 

Mae: Maria Souzq Nogueira 

Secgao 43g 



ow: 
FORMAQ20 

— Curso PrImETrio: Grupo Escolar de Marialva — Estado do ParanS 

(1955 a 1958). 

— Curso Ginasial: Gin4sio Estadual "Dr. Felipe Silveira Bittencourt" 

(1959 a 1964). Marialva — Estado do Parar . 

— Curso Cientifico: Colégio Estadual de Mato Grosso (1965 
a 1968) 

Cuiabá — MT. 

• 

411

_ Curso Universitario — Engenharia Civil — Universidade Federal de ' 

Mato Grosso ( 1969 a 1974). 

Cuiabe — MT. 

LaLERIÉNCIAS PROFISSIONAIS 

1 — Professora no Coleio CoragZo de Jesus — Matematica I — Curso 

Colegial — 1971 Cuin'o4 — —2 

Matemetica II e Fisica — Curso Colegial — 1972 — CuiabS — MT 

2 — Estagi4ria no Departamento de Obras PLIblicas de 
Mato Grosso 

(Abril 1973 a Agosto de 1973) no setor de Hidreulica. 

3 _ Auxiliar Tecnico (Agosto 1973 a Julio de 1974) no setor Hidréu 

lica. 

CURSOS 

1 — Leitura Ultrass%ica (Speed Reading) Culabe — MT — 1969 

2 — E.P.T. ContAle TecnolSgico do concreto e materiais de 
constru 

g;o. Cuiabá — MT. 

3 — Futuro dos Cintas Largas Cuiabá — MT (1973) 

4 — Extenso Universit4ria "Cuiabé — Santarem" em todos os seus 

aspectos. Cuiabe — 1970 

Cuiabe, 02 de Agosto de 1 974 

11%*0 1fti%a.e 

Darcy ogu ira. 



3 

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO E C LTURA 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 

Of. Ni:11-;.A74.P4

=IRA, do 102 

de, concluiu o 

Cuiabá - MT. 

Em, 31/07/74 

Sr. Diretor, 

Comunicamos a V.a. que a aluna DARCY NO—

semestre do Curso de En. enharia desta Universida 

referido curso em 25/07/74, aguardando to s6—

mente a sua colaço de p:rau. 

Ilmo. Sr. 

Eng. JOFRE LEITE BRUN 

M.D. Diretor do D.O.P. 

Nesta 

enciosamente. 

Walter Cay.iheiros Teixeira 

Chefe do Dept'. de Eng. Civil. 



II 

• 
• 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

'..b"..1...4 , 

LA 03 /4.2,te 

.% 

Az 



ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA 

DEPARTAMENTO DE ORDEM POLITICA E SOCIAL 

ATESTADO DE ANTECEDENTES POLITICOS E SOCIAIS 

ATESTO, para fins de direito que_IIIRCy....HOGII7JRÁ

X A. • de nacionalidad 

natural de_Ar.apong Estz.do...do....P.ax.anal ...-"nascino em 

LM'ilatO L  *NO a /24E1i 

Xe X XeXeXe Xe  x,,x.x &x_a _rportador da carteira 

da. .pelo G, de Id entiZi.Q.açao&u.lab.a' .ccm a profissão 
• 

7/ 06.4 .94a filho  de 

de  D MAitIA  ,NO 

TIDJ )  _Ng

de 

. 4. 111 • x.x.x.xestadc civil solteira 4, residente kaua..13...de junho 

Nesta Ca_.pital x.x.x.x.x.x.x  n°  1 .550  NÃO REGISTRA ANTECEDENTES POLITICO 

SOCIAIS neste Departamento, até a presente data. 

Departamemto de Ordem Politica e Social 

Cuiabá,  20de agosto de 197 4-

e de Diviso 

osivos 

OBSERVAÇÕES: — Pagou a taxa de Serviço Estadual de 

Cr$  10,00 X.X.X.X 4 coforme Guia n.° 

4 5725 X.X.X.Xta RECEMAT local 

datada de  20/08/71+ 



ESTADO DE MATO GROSSO 
Secretaria de Sat:1de 

FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE MATO GROSSO 

Atestado de Saúde 

• 

de Or Pd a 

Atestamos que  PE.tre3F ........ ... .. 
.............................................................. ......... .

......................................................................................... 

examinado para o fim especial de C ontrat o na C ODEKAT 
conclusao da junta: 

• 
/4. present-a, ao exame elfpico, boas 

condições de -s*Atide fisica e mental.. 

filho de . Simigo Lopes NogUe ira e de Maria d e So uz a Nogue i ra . . . . 
residente a Rua 13 de Junho n2 1 550 

foi por nós 

la. leill• do la 
tailtut 
1 I t3 

NESIC• CREWEL-

Estevam Tae Curve f PRESIDENTS 

14er4cliio de Souza frei 

C ul.ab it • 20 de Aglato de 197.4 ................. 

C.I.C. 00 9 4 b,3-4 43 
CRM -MT. N° 350 

C. I. C. N°. 001952861 

MédIc 
C. R. M. - ral . 312 

MEDICO—FUSMAT 



responsabilidade direta. 

O referido é verdade e dou fé. Dada e passada nesta Cidade de 

Cuiabá, Capital do Estado de Mato G osso, aos Vinta.x.x.x.x-

,x.xex.x.x.x.x  (20 ) dias do mês d 

de mil novecentos e 

ESTADO DE MATO cROSSO 

COMARCA DE C IAM 

Cartório do 

TABELIÃ - Oenerosa 

4_ Oficio 

.11er Pereira da dilva 

CERTIDAO 

CERTIFICO a pedido erbal de pessoa interessa-

da que, revendo em meu cartório, livros cre Registro de Ins-

trumentos de Protestos de Títulos Comerciais desta comarca, 

não encontrei nenhum titulo prot stado neste último quin-

quênio onde conste o nome de: OXOXIIXOXI,X0X4IXO 

•X•X•X•X •X•X•X•X•X•X•X• X•X•X , co 

Cuiabá, 20 de 

tcAlln I 4 (I4,,U-
RITA GENEROSA MULLER FERE! 

TAB ICLI 

agosto_x.x.x.x_x_ do ano 

•(1.974) 

gosto 

ELVIRA CAROLINA CORREA SA 
EscREvkNTE 

JURAMENTA A 

Mod. 02 

04- 1974 

DA SILVA 

OS 14 

de 1974 



r 
an.Pi c3.e 1976. 

# 

1
 CODEtvIA I' 

PP.OTOCCLO N°. 

PROCESSO ilq.,RA511: 

Cuiabá, 02 de dezembro de 197 

ILO Sr. 

Diretor Presidente da CODEMAT 

Nesta 

Assunto: Aviso Prévio (faz 

Sirvo-me da presente para, nos termos do inciso II 

art.  487 da CLT, participar a V.Sa que dentro de 30 dias, contain 
destzt--data,..jailz_tazas-s-erGi_pmprzGaclo dessa Companhia, por livre 

espontânea vontade, tendo em vista azain.b.a..-21Dva- c-Ontr-atagik Palo De 
partamento de Obras Pablizas_744 za,tado (le aatvo__Grozzo (D0P) a par 

Atenciosamente 

Eng4 DAI NOGUEIRA 

Nome Darcy Nogueira 

Repartigâo: disposigao da Sec.Viagao e O. Pdblicas. 

DOO ). 

P7 
Lj DELEGACIA 

/- REGION AL 
LA DE 

MATO GROSSO P"' 

k. 
4 4* 

M. T. P. S. 
Delegacia I c,:onal do Trabalho 

Ma io Grosso 
C pres ee 
foi firmado de Ac o com e lei 5562 —de 12-12-1968 e portaria ministerldi n.° 3556 de 14-11 68. 



roil! 

• 

• 

CODENtog 

PROTOVA 48: 35'211 
o'3 4

• OA/ 

Omiabis 02 de dezembro do 19 

IIm2 Sr. 

Diretor Presidente da CODErIAT 

Nesta 

4:-

Assunto: Aviso Prévio ;faz 

Sirvo-me da presente para, no termos do inciso II 

--clo_art. 487 da CLT, participar a V.Sa que dentro de 30 dias, contaks 
destev-tiat ia.rei ra,PreGado dessa Companhi  a, por livre e 

espontanea vontade, tendo em vista a .minl2a_ nova cant ratagio Del° De 

partamento de Obras PablicaR4q 2:4 ado de List& Grosso (Dap) a 

-----tix=-4g_D2_de_jaala.tPa-de. 1976. 

Atenciosamente 

Par 

NO0031=Jk 

Nome lower Nommirs 

Repartigao: disposigao da Sec.Viagao e O. Pdblicas. 

D 

4 ?3/01A41:P.7
DELECACIA 

REGKAIAL 
'01.) DE 
1 ,4 MATO GROSSO 1"-• 

/1// >)/ 

M. T. P. S. 
Delegacia Fe onal do Trabalho 

MatoaGrosso 0 pre ,nte_. 

Foi firmado de ec.c.,o com a lei 5562 de 12-12-1968 e porcaria ministerial n." 3:.56 de 14-11 68. 



.4 

RESCISA--0 DE - CONTRATO DE TRABALHO 
t i POR PEDIDO DE DISPENSA 

o POR ACORDO 

o POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

OPTANtE 

O NÃO OPTANTE 
fl  . _ 

r 1 . 

malt' 
Companhia de Desetll  eolvimento do Estado de Mata Grosso - CODEMAT 

ENDETEti Podra Celostinol  24/26 
MATRICULA NO INPS 

Ar"Dessenvolvimento CGC/mF di .474 .053/00 1.1r..32 

• t 
EMPREGADO N. DA CTPS SERIE 

L)arcy Nogueira .- S.V.0*.P 00,467 285 

REGISTRO N. CARGO ADmISSÁO 

1.094 Engfa Civil 05 08 74 
Em /  / 19 

D(SUGAMENTO AVISO PlIt/10 .... DECLAR(go DED0r0 MAIOR REiolJoNERAto 

31 12 75 02 1:z 75 74 51 00 
4 EM.-----/ J 19  EM ....../  J 19  EM / / 19  Cr$ 

'S 

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS PAGAS 

.. 
Indenização. anos Cr$  Comis es  Cr$ 

.. 
Aviso Prévio  Cr$   Horas Extras  Cr$ 

Em raha 
13.° Salário  Cr$  Gratificação   Cr$ 

.. 
Salário-Familia  Cr$  Ad. Periculosidade  Cr$ 

Férias Vencidas01 parrodo Cr$ 3.674/ 00  Ad. Insalubridade  Cr$ 

Férias Proporcionais  Cr$  Ad. Noturno  Cr$ 
... 

Prejulgado 14/63  Cr$ 

Prejulgado 20/66  Cr$  do 

Saldo de Salários ...Dez.... Cr$ Eta...fillha.  . 

TOTAL BRUT. . 7 CA 
t€ 6° 3 .674/  00 

intgovall .. : _esentou co cell,  do  p oc tet. 

4>S/C1- X4 417 7G-I- S• cl a 14-11-68 DESCONTOS 
' 0 3556 de 

444 . DELEGACIA 

n--• '--- REGIONAL
DE 

previdência  IPEMAT  Cr$ Em fOlha --1., MATO GROSSO is' 

Previdência 13? Salário  Cr$  / 
0 

Adiantamentos  Cr$  
... 

 Cr$ 

 Cr$  Cr$ 

TOTAL LIQUIDO  Cr$  3.674100 

Recebi da firma acima a quantia liquida de Cr$ 1.674/ 00 

(-T•rile-4i.11.-saiscantasi-e-eatenta-e-quatre...r.rtszei,rea...xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx)Cxxxxxxxxx)
,em moeda corrente do pars, ou pelo cheque visado n.°  26053  contra o Banco  do 

Latada do Mato Gro.a.an 5/A.0 , como pagamento de 

• L:UiabEir (MT.)   de Janeiro 

DOCUMENTOS APRESENTADOS 

O FGTS guias 6 últimos recolhimentos, inclusive sobre o mes 
da rescisão, 10%, quando for o caso, computados juros 
correção monetária; 

O Autorização para Movimentação da Conta Vinculado (AM); 

• Pedido de Dispensa (3 vias); 

• Rescisão (em 4 vias); 

Ei Livro ou Ficha Registro de Empregados-LRE; 

O Carteira bolho e Previdência Sociol-CTPS; 

Procura COD MAT

 7 , 4 1

\./

meus direitos na rescisão contratual. 

EMPREGADOReo-rrinTto Arruda Piost• 
rio do &Nor do Posed& 

RESPONSÁVEL (NO CASO DE MENOR)

M. T. P. S. 
Delegacia Rerlonal do Trabalho 

Mato 

la-pres,.nte 

,Atipirboi cti tt 
Foi firrroado de -c.:-l o com a lei 5562 de 

 11 712-12-1968 e portaria ministerial n." 3_66 
cie 14 11 661_ 

Grosso 

LA í't /6 

TILIBRA S/A Sari B. Arruda 
Dtrr•moto A1,1”tintgtrat1oot 



1094 
Matricula Ng 

4. OM* 
• • 

J1111. 

t__C QD E T 
FICHA #4,614i1FicAçÃo 

Nome:  Darcy NOguilif0. 

Nível 

Classe  

Cargo Eng_g Civil 

IV 

.. 
Naturalidade - Filiação - Data do Nascimento • .... 

Estado 
Pa rang 

 . 
Cidade Arapongas , 

., 

Naturalizado? 

1.--
, 

..... ) 
• soltes.rsa 

Pai 
Simigio Nogueira 

Ma?. 
Maria de Souza Nogueira 

Nascrdo em 
27/06/48 

. , 
CI C; ;103780811 87 - ... , 

e 

•''''' 
„ 

Elementos de Identificação Cart: Trab; 00487 - Simi° 285g 

Carteira de Identidade Caderneta Militar Carteira Eleitoral 

----

Endereço Ng Local Município 

ii 58058 54056 o-11---19 Rua 13 de 3unho 1550 Cuiabd Cuiabd 
AI - 4443 
V - 4442 

de  Cuiabg -MT de 
Seçao 430-

de  Cuibg-MT 

Dependentes: 

`, 



&Ink DE MATO GRosSo 
GOWAN) da !mind!laaçdo 

LUAU 

0 04106 TETRA N,34.461 2

.;_ 

Filiacao Simi_an No gae I_ I NA 

Maria_de _Souz& li.oguz 
::-:=:=:=:=:=:=:. 

Naseido nor-27.-  de6A, L948 

em An.pp_ng and. : : 
NACIONALIDADE BDASILli151 A 

!•litts  brpnes. 
i t,, • • • • • • 00000000000 

o ,968 • • • 
• • • • 

••••• 

I. 
hkoaltiridor 

. . .50051L_ 
• 



/A iitentic0 
uuiabk 

CARTO7
Nizete 

Neizil 

ISCR IVA 

DA PR -V 

PR IVAT 

TA RELIA 

C 

(lie (tC6pi .

LA 

FICIO 

ictteald 

GERAL 

S !DUOS, 

:RIME B 

1 10 CIVIL 

M T. - 



AT 

4unho 

exceto 

Do artigo 79 da 

218, de 29 de 

.973, do CONFEA, 

o que diz respeito 

a "Portos, Rios e Canais". 

VISTO: C. . E. A. da Regido 

Em de de 19 

Presidente 

VISTO: C. E. A. da Regalo 

Em  de 19 

Presidente 

VISTO: C R. E. A. da Regiio 

de 19 

Presidente 

VISTO: • R. E. A. da  Regido 

Em de 19 

Presidente 

onselho Regional de Engenharia, Arquitet 
REGISTRO PROVISÓRIO N. 6 

Nome  DARCY NQOUEIRA‘ ...*... . 

Naturalidade .Araponga  -  Paraná 
Nascido a.27.de..-jUr1110 de 1948. 

.5irnaaa..Nguaira.e..Ma

lle Souza Nogueira. 

..DIGENHE VIL . 

Orplogiado. peta _Univeraidada_Fe 

deral"cialdato_Grosso..* * 
Em  de  ago,0o,.. de t9..241 
AitO le'trtfo 

VALIDA 

ATt 

30'/ 06/ 75 

C 

a e Agronomia 14a. Regiao 
/DP  

  _reiro..de 1975 

‘ 024.4... • 

4o- Ilnr-E7X-4564"L-367-

ura do Profissional 

Po gar Direito 



Autentico 2 

CILL:11,_41_1. 
A 

C A t 

TA 
EM GERAL 

DA . 

PRIV. , . e 1V0 DO CRIME E 

7*". Ot1Ci0 C4V111. 

um CULAA.44. .. tA T. 



M. S. O;N:T. 
,.6idaampanha Nacional Contra a Tuberculõse 

. • i .it . 

ENCEREÇO 
A  , BAIRRO 

-.Í

1LOCALIDADE  - 1 Nty .?iRALI DE f' 

f:t 't rt, , , -kr,l , 
1 RUBRI42' "'I ,r 

1 ,) ( ( ,) 
DIST. I COMUNIC. DADE SEXO ESTADO CIVIL N. DA ABREUGAAFIA 

I I 1 0 

/ , ' M asc, [1 S Sell. Fq 1 Vluvo 
DATA DO EXIME 

i / Fern. 1 Cased.- Ill Out. 

REPITA 0 EXAME AO FIM DE DOIS ANOS 



PROVA TUBERCULINICA 

e 
— DATA DA INOCULACA9 
—, 

/ 
1 

TA DA LEIT R 

f‘ , i:- 1 
,./ INDURACAO EM MILÍMETROS 

mm I mm mm 

. AD REATOR REATOR FRACO REATOR FOTE NAO 
(MENOS DE 5 mml (5-9 mm) (19 mm e --1--) VERIFICADO 

B.C.G. — VACINAÇÃO 0 DATA; I / 

ABREUGRAFIA 

ILEGÍVEL El 
NÃO CLASSIFICADO — 

SEQUELAS 

NORMAL 

SUSPE TO 

II 

I 

MEDICO 



VOTA NA 

•-11-J C1-1-

.0 4, 
EM,, 4 
T. ff. lrITULO,VAL.,D. 4 

Em 2.11.1.4.1 

-%4 
UB c • CO "qESIOENTE 

.••• 

Iti 

C.7 -Y 
RUE414 .1 ' , RESIDE NTE 

Enl...1 I   1,4/  

RUISPiC• DO PR ESIDE4 

am 

• 

  I 19 

.04
RUBRICA CO PRESIDENTE 

T TU ELEITORAL 

NICTRINID 011 DISTRITO 

- 
ASSINATURA 0 ILLSITOR 

e 

JUIZ ELEITORAL 

N.. 
I. ' i„, t,

iNscRi Ao 

1a

ZONA 

CIVIL 

(O tAk

I[Ca l t /t4 SE cçÂo 

vatatsh—
Em .... . . 

RUBRICA DO 110,11010iNTE 

RUBRICA 00 PRESIDENTE 

Em / / 19 

RUBRICA OD PRESIDENTE 

Em   19 .._ 

RUBRICA 00 PRESIDENT! 

Em 1 119. 

RUBRICS DO Prif.SIDENTE 

Em 1   19 

RUBRICA 00 PRESIDENT! 

Em  J 19 

RUBRICA DO PRESIDENTE 

Em   19 

PUBRICA PRES'OENTE 



4

cnte 10t0C6Piag 

utent•cc

uiaba 

NL 

E SCR1 
DA 
P S I 
Ifr St 

•••• 



I 
959,909s

'MAT 

4.tt(oui 00 
• 

CONTROLE DE SERVIDORES DA COMPANHIA 

Cargo: Engenheiro Civil 

DO P 

Admissão  05/004

Remuneração Cr$ 413700 

Saida 

Classe 

Nível 

C 

IV 

Nome Darcy Nogtieira. 

Profissão 
E ngg Civi l

Estado Civil 

Conjugue 

Filhos 

Solteira 

ANOTAÇÕES 

( ALTERAÇÕES VENCTOS E CARGOS) 
_iiiiitiost_.: 

4404214

07/05/75 TS-20 

4 i) 
5.511,00 

Matricula No 1094

Grupo Ng  21

L art. Trab. 
N2 00487  Serie  2852

IRF Cr$ 

IPEMAT Cr$ 

OPTANTE: sim 

FERIAS 

PERÍODOS ADQUIRIDOS - PERÍODOS DE GOZO 
05 08 74 05 08 75 E: / / a / / DE: / / a / 



S 
Outras Aruci1a(66 

(Licenças, Imp Sind'cal, advertencia.s, etc,) 

Em 01.01.75- Foi reciassifOado a cl. 1S2 A de acordo com a Rea. 

01/75:; 
us• 

Em 07/05/75 - Foi raciaasificada ao Ci. TS2 O de acordo com o Pro 

comma 104/75 Prot; N. 2.262/75. 



O CO EMAT 

TRABALW.-; 

CACiml 
hECIONtii. 

; ij I rn 
-51.11 

tr) 

o 

REGISTRO D 

Nome do Empregado: 

EMPREGADO 

Darcy Nog sire 

Residencia Rua 13 de Junho. 1.550 

Cor  parda 

Cabelo 

Barba 

Bigode 

Olhos 

Altura 

Peso 

Cast: 8SC: 

cast. _BSC. 

N.° de Ordem 1094 

  Telefone  4364 

Idade anos. Data do nascimento  27  /  06  / 48  lugar do 
aptingas — Paran4 nascimento 

Estado Civil .1 teira  Nacionalidade  brasileira 

:c. Pai  Simieelo N .gueira  Nacionalid. brasileira 

1 Maria de Souzq Nogueira g brasileira

Beneficiários 

N° da Cart. Prof. 00487 

SIII1100 

ERR 

011111100 
UMMU 

Série 2852

de Satide 
» do Inst. Aposentadoria 

I
Cad. N° Série 

{ 

Categoria 

Certificado  

Cart. Nac. de Habil. No 

CARTEIRA DE TRABALHO 

MENOR 

N° 

Série  

N° da Cart. do 

de Aposent. 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N° da Cart N° do Reg. Geral 

Casado com brasileira? 

Inst. Nome do conjuge 

Tem filhos brasileiros?  Quantos? 

Data da chegada ao Brasil 

Naturalizado?  _Decreto N° 

Data da Admissflo ao Serviço 
at Remuneração  4.13700

Forma de Pagamento 

/08/74 

Mensal 

Horário de Trabalho: das 

Cargo que ocupa Engg Civil 
Nfvel IV 
Classe _a 

8:00 as 18:00 2:00  com intervalo si • hs, para refeição e descanso 

Data e assinatura do empregado na ocasião da admissão 

D 
Data da dispensa  31 de Dezembro 

05 

11.0 

1.975 

Recebi os seguintes documentos que me pertencem 

 de 

C;t1L.Cet.) 

 de  agosto 

*4, r 

 de 19 

Yl.c7 • 1C-13.„. 



Impos:ro SINDICAL 

Ano SINDICA TO Importância 

I

.. 

Acidentes ou Doenças Profissionais 

ALTERAÇÃO DE CARGO OU DE ORDENADO 

Data Cargo 
Hora 

Alterações de Ordenados Mês 
Dia 

de 

A 4. 114 
a de 

411- 
- 

s de 

de - 

de 
,•,, . 

- 'FERIAS GOZADAS 

em  Cr$ por 

em -  Cr$ por 

em Cr$ por 

em Cr$ por 

em  Or$ por 

em  Cr$ por 

em - Cr$ por 

em  Cr$ por 

  a  referente ao período de - a 

  a  referente ao período de  a 

  a  - referente ao período de  a 

  a referente ao período de 

 - a -  - referente ao período de  a 

  a  - - referente ao período de 

a  - referente ao período de   - a 

  a_ - referente ao perfodo de  a 

RTERMO DE ENCERRAMENTO» 

- 

- 

fr -

4 , 

a 


